

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:103**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 14 de Junio del 2021

No.Orden:146/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero--DIR. DE ADM.	-	-
100	Unidad	CLAVO DE ACERO BAR 2" X 3.5MM	\$0.06	\$6.00
300	Unidad	TORNILLO PB GALV 8X2 FIERO 44650	\$0.03	\$9.00
300	Unidad	TORNILLO TABLA ROCA 6X1 RF FIERO 44337	\$0.01	\$3.00
300	Unidad	TORNILLO TABLA ROCA 6X1 1/2RF FIERO 44339	\$0.02	\$6.00
100	Unidad	ANCLA PLÁSTICA 3/8 X 2 TYPESA	\$0.04	\$4.00
100	Unidad	TORNILLO GOLOSO LAMINA 1 1/2" X 8 FIERO 44417	\$0.02	\$2.00
0	Servicio	SEGÚN COTIZACIÓN DE FECHA 03/06/2021	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 7 DÍAS HÁBILES	\$0.00	\$0.00

100	Unidad	TORNILLO GOLOSO LAMINA 2X10 FIERO 44426	\$0.03	\$3.00
300	Unidad	TORNILLO TABLA ROCA 8X1 1/2 RF FIERO 44345	\$0.02	\$6.00
300	Unidad	TORNILLO TABLA ROCA 6X3/4" RF FIERO 44336	\$0.01	\$3.00
5	Unidad	BROCA PARA CONCRETO DE 3/8X5 TRUPER 11221	\$1.28	\$6.40
5	Unidad	BROCA PARA CONCRETO DE 1/2X6 TRUPER 11230	\$1.87	\$9.35
1	Unidad	PALA REDONDA MANGO CORTO PRETUL 20546	\$6.75	\$6.75
2	Unidad	ALMÁDANA DE 2 LBS TRUPER 16506	\$7.23	\$14.46
5	Juego	ACCESORIO PARA INODORO 49342 FOSET	\$4.95	\$24.75
4	Unidad	MANECILLA PARA INODORO METAL CROMADO 49346 FOSET	\$0.91	\$3.64
10	Unidad	BROCHA MANGO PLASTICO 1" PRETUL 21524	\$0.33	\$3.30
10	Unidad	BROCHA MANGO PLASTICO 2 1/2" PRETUL 21527	\$0.64	\$6.40
20	Unidad	BROCHA MANGO PLASTICO 4" PRETUL 21529	\$1.17	\$23.40
20	Unidad	BROCHA MANGO PLASTICO 3" PRETUL 21528	\$0.86	\$17.20
25	Unidad	CINTA TEFLÓN 3/4 X 7MTS PRETUL 27011	\$0.16	\$4.00
5	Unidad	BANDEJA CON RODILLO EXPERT 9"	\$2.69	\$13.45
25	Pliego	LIJA DE AGUA # 100 TRUPER 11619	\$0.43	\$10.75
25	Pliego	LIJA DE AGUA # 150 TRUPER 11621	\$0.43	\$10.75
25	Pliego	LIJA DE AGUA # 320 TRUPER 11626	\$0.43	\$10.75
100	Unidad	ANCLA PLÁSTICA 1/4 X 1 1/2 TYPESA	\$0.01	\$1.00
100	Unidad	ANCLA PLÁSTICA PARA TABLA ROCA 3/8X1/2	\$0.22	\$22.00
15	Galón	THINNER # 128 SW	\$14.31	\$214.65
2	Galón	SELLADOR SUPERCONCENTRADO SW	\$21.90	\$43.80
-	-	TOTAL.....	-	\$488.80

SON: cuatrocientos ochenta y ocho 80/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

